equidem seruus: non sane homi
seruus sed imudo pecori et reno
so. Neq; em meretricaria salte
condicione famulabar. sed ser
uū. nisi forte mercede quib; da
ri putet cui et tibi negat: et
tibi. **¶** nā quoq; esurie pmi
osior. Cupietū siquidē poro
ri filiquas. nemo dabit. ut
poris uiuere: nec fouere
poris. Demq; nūquid meus
tūc onul; eāt: qn; dep; dabat
aiam moā. Quā quidē nā
tate demde coactū sim bñfi
cū reputare in manu media
toris: ut qd; oīno nō poterā:
ipē sibi illud ab hostiā tyrim
de vendimet. Condeatē atte
cū dilaissim; et aiadūitate.
in qua nam euasētis p; tate
phanom; intolerabile iugū:
ut iam mēbra vā nō sint ar
ma iniquitatis ad iniquitate:
nec regnet ultm; in mortali
bus corpibus vris. Non est h;
opis vestr; frēs. Dextera dñi
facit vrtute: solus hoc pt:
qui in dñi oīo non pt. Re dñi
eritis manū mī exalta: sed
iam tam salubrit; qm; vācat
consitem; q; dñs facit h; oīa.
Demq; nemo sibi dubitet oīno
dis ee cūedū. ne forte donec
adhuc dies mali sint. et nul
la usqm; securitas hom; suam
hāc possessionē de manu tam
p; tamq; puidi tutoris pūlo
sa pūciosq; intm; libertate
recipe uelle psumat. Q; em
emulat; p; p te emulat; n;
iudēcie sed pūdecie est: qd;
sibi totā iubet manē sub sam
nā. ne pereat tibi. Demq; ut
ad magnā illā scāmq; cūita
te puencis. cui; fmes posuit
pāre. ubi nullus iam hostiū
timeat mēsus: nō mō reddet
te tibi: sed dabit in sup; et serp;

97
Interim sane a voluntatibus tuis
auerte. et des dicata membra
nulla tibi temeritate usurpes:
faciens q; pietati sanctificata. nō
absq; gūtu sacilegio in v; s;
vanitatis. curiositatis. volup
tatis. aut cuiusmodi secularis
opib; assumat. Resatis aut a
postol; q; corpa vā templū
sunt spūs sancti. quē habetis
a deo: et non estis vā. Et itē
corpus inquit non fornicatōi.
Sed cui. **¶** nūquid tibi. Plane
sit tibi liberū: sed si eripe ill;
aut ereptū salte demrepsa
fornicatōis impetu. Verū dū
re p; vris vris potes. Q; si
forte non potes. immo quia
vē nō potes: sit corpus non
fornicatōi sed dñi seruatq;
interim sanctificatōi. ne cor
ruptiōem denuo pēus seruire
configat. **¶** Quāni dūo aut apl;:
p; infirmitate arms vre. Si
cut exhibuistis mēbra vā ser
uire iniquitati ad iniquitate:
ita nūc exhibete membra vā
seruire iusticie in sanctificati
onem. Verū id quidē p; m;
firmitate: ut ipē quoq; pūm;
Letū uēo cū resurrexerit in
vrtute. qd; in infirmitate fu
erit semmatū. nulla iam erit
nātas seruēdi: ubi et secu
tas libea fuit. et secum lib
tas. Quid in multo magis red
dat eum sibi: Quid in potiq;
libertate donet fidele seruū.
magnū ille pūfamiliat; qn;
quidē sup; oīa bona sua cō
stituet eum. Jam tūc eris
oculis tuis considerabis: si
tū fidelit; agnoueris intermi
eius ee non tuos. Nam et
p; tam quā dñm; uoti uti
p; tam necessarij rōnē. quo
imimū mēbra nā que tibi
a pā tyrānde vendicant oī
nō non posses. p; abre

98
cū ex furore. **A**ctus nempe
tormentor nimmantibus: strido
rem denotū vehemētia ipā tu
bescentibus mūdīe. et obstina
ta malignitas extorquebit.
Ita g. retribuōne p̄corū uide
bis: ne uideat ignarus tāti
p̄iculi. ingratus aliqn̄ libeā
tōri posse fieri uidearis. Non
solū aut. sed et securitas p̄f̄a
iustoy erit. usā retribuo p̄cō
rū: quo uideat nec huma
nā aliqn̄. nec dyabolica ult
uereri maliciā possit: qui in
mirū cadentibz a latē suo
mille. et decem milibus a dex
tris suis. nō mō cadē eos uide
runt. sed et cadē in gehemā
Putas em̄ timē adhuc nō po
terant. et callidiorē cunctis
animatibz serpētē habē sus
pectū. p̄fertim seducte mu
heris quodā in p̄adyso non
imēores? nisi enī cū toto corpe
suo iam traditū ultribus flam
mis. et int̄ se et eū. magnū
plane iam chaos firmatū eō
conspiciēt. Tercū quoqz h̄
nichilom̄ p̄corū tibi cōfideā
no ipā p̄stabit: ut ex cōpaci
one deformatatis eozū emine
ntis glorio susqz resp̄ldeat.
Sic m̄m̄rū sibi inuicē collata
conferā. sive quidē utriqz u
dent suscepisse augmentū
aliquod qualitatis? ut albi
nigro si confēat: et hoc cā
didius et illud tetrus appare
bit. Sed audi tertiū sup̄ hoc
testimū. p̄phetiā sermonē.
Letabit iustus cū uiderit v̄m
dān. Ut quid ita? cyanus
suas lauabit in sanguie p̄cō
ris. plane nō inquinabit in
sanguie. sed lauabit: ut v̄n
ille cruetus magis. inde n̄t

dior uideat ipē? v̄n ille plus
sordet: inde ipse pulcherrus elu
rescat. Nullū forte ex h̄is t̄bz
causis. huānus refuge uel mō
mueniat affrū: sed nō p̄t
aliquo horū sapiā in eozū ride
bit m̄teitu: qd̄ t̄n̄ sme aliqua
dubitatioe factum est. Nēpe
ipā p̄diat: que mentri oīo
non p̄t. Quia uocauit et ren
m̄stis: extendi manū meā
et nō fuit qui asp̄iēt. Et p̄
pauca. Ego quoqz in m̄teitu
v̄rō ridebo: et subsannabo
cū uobis qd̄ t̄mēbatis adue
nerit: cum irruerit rep̄ti
na calamitas: et m̄teritus
q̄ tempestas ingruerit. Qd̄
s̄ in m̄s̄p̄iētū m̄teitu. sapiē
credim̄z planturū: nisi iustis
sua suam dispositiōne. et in
rephensibile ordmē rerū.
Dane quod sapiē tūc placebit:
sapiētibz quoqz uac̄ est pla
reat v̄n̄l̄s̄. Non tibi durū
uideat fore qd̄ diat: oculis
tuis cōfideabis: q̄n̄ et rideb
in eozū m̄teitu. Nō q̄ uelut
quodā immantate crudelita
tis. in ipā tibi ultione cōpla
reat: sed q̄ modus ipē pul
cherrim̄z ordm̄atiōis diuīe
ultra qm̄ credi possit. iusta
cie zelatorē. et amatorē eq
tatis oblectet. Vbi optime
oīmā cōstituta. et suū cuiqz
ressisse locū. p̄mo in suū que
q̄ ressisse. plenius et p̄f̄ius
illustrante ueritate cognosces?
quō nō oīa cōfideare. et in
oīm̄bz oīm̄ modētorē mag
in firmare libebit. Pulchre oī
no petri ap̄lus. filiū p̄d̄iō
m̄s̄ in locū suū abisse testat̄
est. q̄ in aere crepuerit mediq.
aerearū collega potestati?